

TPS Europe ApS

Fejringhusvej 16, 8722 Hedensted

CVR-nr. 33 95 57 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Erik Dath Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPS Europe ApS Fejringhusvej 16 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 95 57 31
	Stiftet: 1. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Erik Dath Harbo
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved: 1. Primært handel af importerede eller eksporterede fødevarer, fødevarer ingredienser og maskiner/maskindele og hermed forbundet virksomhed. 2. Sekundært konsulent virksomhed, rådgivning og teknisk assistance og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod -362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.213.429	318.104
1 Personaleomkostninger	-524.825	-625.011
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-61.253</u>	<u>-16.972</u>
Driftsresultat	627.351	-323.879
Andre finansielle indtægter	1.139	59
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.087</u>	<u>-4.096</u>
Resultat før skat	566.403	-327.916
Skat af årets resultat	<u>-18.858</u>	<u>-33.887</u>
Årets resultat	547.545	-361.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	547.545	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-361.803</u>
Disponeret i alt	547.545	-361.803

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.587	0
Materielle anlægsaktiver i alt	414.587	0
Anlægsaktiver i alt	414.587	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	266.321	0
Varebeholdninger i alt	266.321	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.819	3.644
Andre tilgodehavender	42.640	135.960
Periodeafgrænsningsposter	263	23.587
Tilgodehavender i alt	160.722	163.191
Likvide beholdninger	998.311	110.464
Omsætningsaktiver i alt	1.425.354	273.655
Aktiver i alt	1.839.941	273.655

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	547.545	0
Egenkapital i alt	627.545	80.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.778	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.778	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.012.520	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.520	0
Gæld til pengeinstitutter	2.281	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.613	0
Selskabsskat	14.080	0
Anden gæld	161.624	72.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.098	193.655
Gældsforpligtelser i alt	1.207.618	193.655
Passiver i alt	1.839.941	273.655

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	180.194	260.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-361.803	-361.803
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	181.609	181.609
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.545	547.545
	80.000	547.545	627.545

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	489.376	559.802
Pensioner	27.500	59.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.541	2.801
	<u>524.825</u>	<u>625.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.087	4.096
	<u>62.087</u>	<u>4.096</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden kr. 1.013 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 532 t.kr.
